
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

DECRETO n° 242.                   del  16/06/2025

OGGETTO:ID  25FIN103  15FIN104  25FIN105  -  Aff idamento  diretto,  ai  sensi

del l 'art.  1,  comma 2,  lettera a)  del la Legge 120/2020 e ss.  mm. e

i i .  e  del la  Legge 108/2021,  come previsto  dall 'art .  225  comma 8

del  d. lgs.  n.  36/2023,  l 'acquisto  di  reatt ivi  per  la  UOC  Clinica

Medica  1.  Finanziamento:  PNRR:  Missione  6,  Componente  2

Investimento:  2.1  Valorizzazione  e  potenziamento  della  ricerca

biomedica  del  SSN  -  Finanziato  dall 'Unione  Europea  -

NextGenerationEU,  Elucidating  the  evi l  relationship  of  non-

alcoholic  fatty l iver  disease with cardiovascular  comorbidit ies:

the  complex  interplay  among  genetics,  hypercoagulabil i ty,

inflammation  and  l iver  f ibrosis  -PNRR-MAD-2022-12376188  -

DGRV n.  1696  del  30/12/22  -  DEL.D.G.  n.  1924  del  24/10/23  CUP

I93C22000580006 .

NOTE TRASPARENZA:  Con il  presente provvedimento si  aff ida,  ai  sensi 
del l 'art.  1,  comma 2,  lettera a)  del la Legge 120/2020 e ss.  mm. e i i .  e del la 
Legge 108/2021,  come previsto dal l 'art .  225 comma 8 del  d. lgs.  n.  36/2023,  
l 'acquisto di  reattivi  per la UOC Clinica Medica 1.

Il Direttore della UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

VISTE le richieste pervenute a questa UOC con note prot. n. 5619, 5621 e 5622 del 27/01/2025, 
per l’acquisto di reattivi da parte della UOC Clinica Medica 1 a carico del Finanziamento: PNRR: 
Missione  6,  Componente  2  Investimento:  2.1  Valorizzazione  e  potenziamento  della  ricerca 
biomedica del SSN - Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, “Elucidating the evil 
relationship of non-alcoholic fatty liver disease with cardiovascular comorbidities: the complex 
interplay  among genetics,  hypercoagulability,  inflammation  and liver  fibrosis”  –  PNRR-MAD-
2022-12376188  -  DGRV  n.  1696  del  30/12/22  -  DEL.D.G.  n.  1924  del  24/10/23  -  CUP 
I93C22000580006 - Responsabile del progetto Prof. Paolo Simioni; 

CONSIDERATO che:

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 1 di 9



Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/06/2025 Pagina 2

- la fornitura qui trattata non supera per importo € 139.000 IVA esclusa;

- al momento non esiste la possibilità di avvalersi di convenzioni quadro CONSIP, ai sensi 
dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23.12.1999 e s.m.i.;

- non esistono procedure centralizzate attive per questi specifici dispositivi; 

VERIFICATO che i prodotti non rientrano nell’elenco delle categorie di beni e servizi e relative 
soglie la cui acquisizione è rimessa, ai sensi del DPCM 11 luglio 2018, ai soggetti aggregatori 
(Consip e Centrali Regionali);

PRESO ATTO  che in assenza di apposita Convenzione Consip, l’art. 7 comma 2, del D.L. n. 
52/2012, come convertito nella legge n. 94/2012, impone alle amministrazioni pubbliche di cui 
all’articolo  1  del  D.lgs.  n.  165/2001,  di  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici opportunamente istituiti;

VISTO l’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 120/2020 e ss. mm. e ii e della Legge 108/2021
come previsto dal comma 8 dell’art. 225 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.. che, per servizi e forniture
di importo inferiore ad € 139.000,00 consente l’affidamento diretto.

CONSIDERATO che in data 17/04/2025 è stata pubblicata sulla piattaforma telematica SINTEL 
di  proprietà  di  ARIA  spa  (ID  200202564)  indagine  di  mercato  unica,  atta  ad  individuare 
operatori  economici  in  grado  di  offrire  dispositivi  equivalenti  alle  caratteristiche  tecnico-
funzionali di seguito indicate:

Descrizione prodotto Quantità

Reagente per PS Free 9
PS activity 5

Calibratore Calice 1
Control N 1

Rinse solution 12
Cleaning solution A 3
Cleaning solution B 5

Factor diluent 5
Plasma carente F Il 8
Cuvette ACL TOP 2

Human TAFI 10
Complesso Plasmina antiplasmina (PAP) 10

ELISA ORG 521 Anti beta 2 qlicycoprotein I 
IqG/IqM

15

ELISA ORG 515 Anti Cardiolipin IqG/IqM 15

RICEVUTA la manifestazione di interesse delle ditte che hanno risposto per tutti i prodotti come 
da prospetto sotto riportato:

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 2 di 9



Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/06/2025 Pagina 3

DITTA Importo CIG  Descrizione prodotto  Quantità 

Instrumentation 
Laboratory S.p.A., 
(C.F. 02368591208) 

TOTALE OFFERTA ECONOMICA 
(IVA Esclusa): 13.815,00 € 

 
TOTALE OFFERTA ECONOMICA 

(IVA Inclusa): 16.854,30 € 

B6F3010B3A 

Reagente per PS Free 9 
PS activity 5 

Calibratore Calice 1 
Control N 1 

Rinse solution 12 
Cleaning solution A 3 

Cleaning solution B 5 
Factor diluent 5 

Plasma carente F Il 8 

Cuvette ACL TOP 2 

PRODOTTI GIANNI 
SRL 

(C.F. 08860270969) 

TOTALE OFFERTA ECONOMICA 
(IVA Esclusa): 8.613,00 € 

 
TOTALE OFFERTA ECONOMICA 

(IVA Inclusa): 10.507,86€ 

B7071D5396 
Human TAFI 10 

Complesso Plasmina 
antiplasmina (PAP) 

10 

Sebia Italia S.r.l. 
(C.F. 01260340482) 

TOTALE OFFERTA ECONOMICA 
(IVA Esclusa): 5.400,00 € 

 
TOTALE OFFERTA ECONOMICA 

(IVA Inclusa): 6.588,00 € 

B6F3012CE0 

ELISA ORG 521 Anti beta 2 
qlicycoprotein I IqG/ IqM 

15 

ELISA ORG 515 Anti 
Cardiolipin IqG/ IqM 

15 

 

TENUTO CONTO che la documentazione tecnica prodotta da ciascuna sopracitata ditta è stata 
inoltrata alla UOC Clinica Medica 1, la quale in data 05/06/2025 ha dichiarato la rispondenza tra 
quanto offerto e quanto richiesto.

RITENUTO  opportuno  avviare,  sulla  scorta  dell’esito  dell’indagine  di  mercato,  tramite 
piattaforma  telematica  SINTEL  di  proprietà  di  ARIA  spa  gli  affidamenti  diretti,  come  da 
documentazione  agli  atti  presso  questa  struttura,  per  un  importo  complessivo  pari  a  € 
27.828,00 IVA 22% esclusa.

TENUTO  CONTO  che  la  documentazione  amministrativa  e  tecnica,  per  ogni  singola  ditta, 
risultano essere corrette e complete.

PRESO ATTO dell’esito positivo dei controlli sui requisiti di ordine generale sulle sopra citate ditte, 
come da documentazione agli atti.

ATTESTATA l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la 
legislazione in materia di anticorruzione e trasparenza (D.Lgs. 33/2013).

IN BASE alla delega conferita dal Direttore Generale con Delibera n. 420 del 06/03/2024.

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa: 

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 3 di 9



Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/06/2025 Pagina 4

1. di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 120/2020 e ss. mm. e ii. e 
della  Legge  108/2021,  come  previsto  dall’art.  225  comma  8  del  d.lgs.  n.  36/2023, 
l’acquisto di reattivi per la UOC Clinica Medica 1 a carico del Finanziamento: PNRR: 
Missione  6,  Componente  2  Investimento:  2.1  Valorizzazione  e  potenziamento  della 
ricerca  biomedica  del  SSN  -  Finanziato  dall’Unione  Europea  –  NextGenerationEU, 
“Elucidating the evil relationship of non-alcoholic fatty liver disease with cardiovascular 
comorbidities:  the complex interplay among genetics,  hypercoagulability,  inflammation 
and  liver  fibrosis”  –  PNRR-MAD-2022-12376188  -  DGRV  n.  1696  del  30/12/22  - 
DEL.D.G. n. 1924 del 24/10/23 - CUP I93C22000580006 - Responsabile del progetto 
Prof. Paolo Simioni,  per un importo complessivo pari a € 27.828,00 IVA 22% esclusa, 
alle ditte di cui al prospetto allegato come da rispettive offerte allegate al presente atto 
come parte integrante; 

2. di stipulare i relativi contratti per mezzo di corrispondenza secondo l’uso commerciale, in 
quanto la verifica dei requisiti di cui all’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. ha dato esito 
positivo; 

3. di nominare: 
- Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 

la Dott.ssa Maria Elena Serafin; 
- Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  (DEC),  ai  sensi  dell’art.  300  del  DPR  n. 

207/2010  come  previsto  dall’art.  216  comma17  del  D.Lgs.  50/2016:  Prof.  Paolo 
Simioni; 

4. di attestare la necessaria copertura, per competenza, dell’onere derivante dal presente 
provvedimento pari a € 33.950,16 IVA 22% inclusa all’interno della sezione di bilancio 
SPNRR - Commessa FPNRRELUDACI; 

5. di dare atto che i dati essenziali richiesti dal D.Lgs. n. 33/2013, saranno pubblicati sul sito 
istituzionale dell’Azienda; 

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 
 

Il Direttore della
UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

–Dott.ssa Maria Elena Serafin-

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 4 di 9



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

Lotto Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Misure

Codice prodotto 

fornitore (REF) 

compilare una riga 

per codice offerto

Codice produttore 

(REF) compilare una 

riga per codice offerto

Categoria Prodotto

(indicare se si tratta di  

dispsitivo, prodotto 

chimico o platicheria)

Ragione sociale 

del fabbricante
CND

Codice 

Repertorio DM 

-RDM- 

UDI-DI per 

singolo REF

Formato 

barcode (UDI): 

GS1-EAN128 o 

HIBCC

Normativa 

CE di 

Riferiment

o 

Classe di 

Rischio

Dispositivo 

medico di classe 

(1) / sistema o 

kit assemblato 

(2)

Pezzi per 

confezione 

minima di 

vendita

Sottoposto a 

scadenza

latex free 

(se del 

caso)

Compatibi

lità con 

risonanza 

magnetica 

(se del 

caso)

Quantità

Indicate le 

confezioni per il 

materiale di 

consumo

Prezzo 

unitario 

(max 5 

decimali) 

per 

confezion

e

Aliquota 

I.V.A.

Importo totale 

per 36 mesi 

(materiale di 

consumo)

1 Human TAFI

Human Thrombin 

activatable fibrinolysis 

inhibitor,TAFI -Kit ELISANR

96 test E1134Hu-96 E1134Hu-96 BT Lab ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND 10   430,65 € 22% 4.306,50 €

2
Complesso Plasmina 

antiplasmina (PAP)

Human plasmin-

antiplasmin complex,PAP -

Kit

96 test E1158Hu-96 E1158Hu-96 BT Lab ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND 10   430,65 € 22% 4.306,50 €

NB: La compilazione del campo Categoria Prodotto e Sottoposto 

a scadenza è obbligatoria.

MOD. ALLEGATO B_MODELLO OFFERTA 

ECONOMICA

OGGETTO: ID 25FIN104;

Fornitura di Reagenti  per la UOC Clinica Medica 1 dell’Azienda Ospedale-Università Padova Finanziamento: PNRR: Missione 6, Componente 2 Investimento: 2.1 Valorizzazione e 

potenziamento della ricerca biomedica del SSN - Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, “Elucidating the evil relationship of non-alcoholic fatty liver disease with 

cardiovascular comorbidities: the complex interplay among genetics, hypercoagulability, inflammation and liver fibrosis” – PNRR-MAD-2022-12376188 - DGRV n. 1696 del 30/12/22 - 

DEL.D.G. n. 1924 del 24/10/23 - CUP I93C22000580006 – CIG B7071D5396

1

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Eesclusa) 8.613,00 €

La scrivente Impresa PRODOTTI GIANNI SRL, con sede legale in _MILANO – Via Quintiliano n. 30 - cap 20138 , avente P.I./C.F. n. 08860270969_, nella persona del Legale Rappresentante Bondurri Luigi_, nato a Bergamo (Bg), il 23/10/1965, in riferimento alla Procedura in oggetto, preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, 

formula la seguente offerta economica impegnativa e vincolante:

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Inclusa) 10.507,86 €

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 5 di 9



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

Lotto Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Misure

Codice prodotto 

fornitore (REF) 

compilare una riga 

per codice offerto

Codice produttore 

(REF) compilare una 

riga per codice offerto

Categoria Prodotto

(indicare se si tratta di  

dispsitivo, prodotto 

chimico o platicheria)

Ragione sociale 

del fabbricante
CND

Codice Repertorio 

DM -RDM- 

UDI-DI per singolo 

REF

Formato barcode 

(UDI): GS1-EAN128 

o HIBCC

Normativa CE di 

Riferimento 

Classe di 

Rischio

Dispositivo medico 

di classe (1) / 

sistema o kit 

assemblato (2)

Pezzi per 

confezione 

minima di 

vendita

Sottoposto a 

scadenza

latex free 

(se del 

caso)

Compatib

ilità con 

risonanza 

magnetic

a (se del 

caso)

Quantità

Indicate le 

confezioni per il 

materiale di 

consumo

Prezzo 

unitario 

(max 5 

decimali) 

per 

confezione

Aliquota 

I.V.A.

Importo 

totale per 36 

mesi 

(materiale di 

consumo)

1 ELISA ORG 521 Anti beta 2 qlicycoprotein I IqG/IqM Anti-beta-2-Glycoprotein I IgG/IgM 116*156*85 ORG521 ORG521 kit diagnostico ORGENTEC W0102109004 12100503
ORG 521 – 

04260157080201

ORG 521 – 

04260157080201
98/79/CE classe B classe B 96 SI N.A. N.A. 15      180,00 € 22%    2.700,00 € 

2 ELISA ORG 515 Anti Cardiolipin IqG/IqM Anti-Cardiolipin IgG/IgM 116*156*85 ORG515 ORG515 kit diagnostico ORGENTEC W0102109001 12100501
ORG 515 - 

04260157080126

ORG 515 - 

04260157080126
98/79/CE classe B classe B 96 SI N.A. N.A. 15      180,00 € 22%    2.700,00 € 

Costi aziendali per la sicurezza:                 €. 41,62 

0%

Validità offerta: 240 gg. a far data dal 04/06/2025 Sebia Italia S.r.l.

Il Legale Rappresentante

Angelo Germinario

(documento firmato digitalmente)

                             5.400,00 € 

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Inclusa)                              6.588,00 € 

Bagno a Ripoli, 27/05/2025

NB: La compilazione del campo Categoria Prodotto e Sottoposto a scadenza è obbligatoria.

MOD. ALLEGATO B_MODELLO OFFERTA ECONOMICA

OGGETTO: ID 25FIN105;

Fornitura di Reagenti  per la UOC Clinica Medica 1 dell’Azienda Ospedale-Università Padova Finanziamento: PNRR: Missione 6, Componente 2 Investimento: 2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN - Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, 

“Elucidating the evil relationship of non-alcoholic fatty liver disease with cardiovascular comorbidities: the complex interplay among genetics, hypercoagulability, inflammation and liver fibrosis” – PNRR-MAD-2022-12376188 - DGRV n. 1696 del 30/12/22 - DEL.D.G. n. 1924 del 

24/10/23 - CUP I93C22000580006 – CIG B6F3012CE0

La scrivente Impresa Sebia Italia S.r.l., con sede legale in Bagno a Ripoli (FI), Via Antonio Meucci n. 15/a, avente P.I./C.F. n. 01260340482, nella persona del Legale Rappresentante Angelo Germinario, nato a Catania (CT), il 02/04/1971, in riferimento alla Procedura in oggetto, preso atto delle modalità di espletamento 
della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta economica impegnativa e vincolante:

1

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Eesclusa)

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 6 di 9



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

MOD. ALLEGATO B_MODELLO OFFERTA ECONOMICA

OGGETTO: ID 25FIN105;
Fornitura di Reagenti  per la UOC Clinica Medica 1 dell’Azienda Ospedale-Università Padova Finanziamento: PNRR: Missione 6, Componente 2 Investimento: 2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN - Finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU, “Elucidating the evil relationship of non-alcoholic fatty liver disease with cardiovascular comorbidities: the complex interplay among genetics, hypercoagulability, inflammation and liver fibrosis” – PNRR-MAD-2022-12376188 - DGRV n. 1696 del 30/12/22 - 
DEL.D.G. n. 1924 del 24/10/23 - CUP I93C22000580006 – CIG B6F3012CE0

La scrivente Impresa Sebia Italia S.r.l., con sede legale in Bagno a Ripoli (FI), Via Antonio Meucci n. 15/a, avente P.I./C.F. n. 01260340482, nella persona del Legale Rappresentante Angelo Germinario, nato a Catania (CT), il 02/04/1971, in riferimento alla Procedura in oggetto, preso atto delle modalità di 
espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta economica impegnativa e vincolante:

Lotto Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Misure

Codice prodotto 
fornitore (REF) 

compilare una riga 
per codice offerto

Codice produttore 
(REF) compilare una 

riga per codice offerto

Categoria Prodotto
(indicare se si tratta di  

dispsitivo, prodotto 
chimico o platicheria)

Ragione sociale del 
fabbricante CND Codice Repertorio 

DM -RDM- 
UDI-DI per singolo 

REF

Formato barcode 
(UDI): GS1-EAN128 

o HIBCC

Normativa CE di 
Riferimento 

Classe di 
Rischio

Dispositivo medico 
di classe (1) / 
sistema o kit 
assemblato (2)

Pezzi per 
confezione 
minima di 
vendita

Sottoposto a 
scadenza

latex free 
(se del 
caso)

Compatibi
lità con 
risonanza 
magnetica 
(se del 
caso)

Quantità

Indicate le 
confezioni per il 
materiale di 
consumo

Prezzo 
unitario 
(max 5 
decimali) 
per 
confezione

Aliquota 
I.V.A.

Importo 
totale per 36 
mesi 
(materiale di 
consumo)

1
1 ELISA ORG 521 Anti beta 2 qlicycoprotein I IqG/IqM Anti-beta-2-Glycoprotein I IgG/IgM 116*156*85 ORG521 ORG521 kit diagnostico ORGENTEC W0102109004 12100503 ORG 521 – 

04260157080201
ORG 521 – 

04260157080201 98/79/CE classe B classe B 96 SI N.A. N.A. 15     180.00 € 22%   2,700.00 €

2 ELISA ORG 515 Anti Cardiolipin IqG/IqM Anti-Cardiolipin IgG/IgM 116*156*85 ORG515 ORG515 kit diagnostico ORGENTEC W0102109001 12100501 ORG 515 - 
04260157080126

ORG 515 - 
04260157080126 98/79/CE classe B classe B 96 SI N.A. N.A. 15     180.00 € 22%   2,700.00 €

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Eesclusa)                           5,400.00 €

Costi aziendali per la sicurezza:                 €. 41.62 TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Inclusa)                           6,588.00 €
0%

Validità offerta: 240 gg. a far data dal 04/06/2025 Sebia Italia S.r.l.
Il Legale Rappresentante

Bagno a Ripoli, 27/05/2025 Angelo Germinario
(documento firmato digitalmente)

NB: La compilazione del campo Categoria Prodotto e Sottoposto a scadenza è obbligatoria.

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 7 di 9



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

Lotto Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Misure

Codice prodotto 

fornitore (REF) 

compilare una riga 

per codice offerto

Codice produttore 

(REF) compilare una 

riga per codice offerto

Categoria Prodotto

(indicare se si tratta di  

dispsitivo, prodotto 

chimico o platicheria)

Ragione sociale del 

fabbricante
CND

Codice Repertorio 

DM -RDM- 

UDI-DI per singolo 

REF

Formato barcode 

(UDI): GS1-

EAN128 o HIBCC

Normativa CE di 

Riferimento 

Classe di 

Rischio

Dispositivo medico 

di classe (1) / 

sistema o kit 

assemblato (2)

Pezzi per confezione minima di 

vendita

Sottoposto a 

scadenza

latex free 

(se del 

caso)

Compatibi

lità con 

risonanza 

magnetic

a (se del 

caso)

Quantità

Indicate le 

confezioni per il 

materiale di 

consumo

Prezzo 

unitario 

(max 5 

decimali) 

per 

confezione

Aliquota 

I.V.A.

Importo totale 

per 36 mesi 

(materiale di 

consumo)

1 Reagente per PS Free LIBERA/Proteina S Libera 
3 fl da 4 ml Lattice C4BP

3 fl da 4 ml Tampone C4BP

3 fl da 2 ml Lattice MAb Anti PS

00020002700 20002700 I.L. Co W0103020612 (***) 8426950070320 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato

3 fl da 4 ml Lattice C4BP

3 fl da 4 ml Tampone C4BP

3 fl da 2 ml Lattice MAb Anti PS

si 9 € 540,00 22% € 4.860,00

2 PS activity SISSI/Proteina S Attività 
3 fl da 2 ml Reattivo PS

3 fl da 6 ml Soluzione Calcica

3 fl da 2 ml Pl. Carente PS

00020302000 20302000 I.L. Co W0103020608 (***) 8426950566526 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato

3 fl da 2 ml Reattivo PS

3 fl da 6 ml Soluzione Calcica

3 fl da 2 ml Pl. Carente PS

si 5 € 650,00 22% € 3.250,00

3 Calibratore Calice CALICE/Plasma Calibrante 10 fl da 1 ml 00020003700 20003700 I.L. Co W0103020701 (***) 8426950087595 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 10 fl da 1 ml
si 1

€ 100,00
22% € 100,00

4 Control N SHERWOOD/Plasma di Controllo Normale 10 fl da 1 ml 00020003110 20003110 I.L. Co W0103020702 (***) 8426950071068 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 10 fl da 1 ml
si 1

€ 130,00
22% € 130,00

5 Rinse solution SPAN/Soluzione di Lavaggio 1 da 4 litri 00020302400 20302400 I.L. Co W0103020999 (***) 8426950515395 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 1 da 4 litri
si 12

€ 50,00
22% € 600,00

6 Cleaning solution A MASTRO/Soluzione Detergente (Clean A) 1 fl da 500 ml 00009831700 9831700 I.L. Co W0103020999 (***) 8426950055990 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 1 fl da 500 ml
si 3

€ 20,00
22% € 60,00

7 Cleaning solution B LINDO/Soluzione Detergente (Clean B) 1 fl da 80 ml 00009832700 9832700 I.L. Co W0103020999 (***) 8426950026549 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 1 fl da 80 ml
si 5

€ 20,00
22% € 100,00

8 Factor diluent FASIL/Diluente Fattori 1 fl da 100 ml 00009757600 9757600 I.L. Co W0103020999 (***) 8426950062295 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 1 fl da 100 ml
si 5

€ 15,00
22% € 75,00

9 Plasma carente F Il TWO/Plasma Carente di Fattore II 10 fl da 1 ml 00020012200 20012200 I.L. Co W0103020202 (***) 8426950484738 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 10 fl da 1 ml
si 8

€ 550,00
22% € 4.400,00

10 Cuvette ACL TOP Barrette (Cuvette di Reazione) 6 scatole di 100 barrette 00029400100 29400100 I.L. Co W0202020185 2519211/R 8426950075899 BIDIMENSIONALE CE-IVD
Non 

classificato 6 scatole di 100 barrette
si 2

€ 120,00
22% € 240,00

Ns. rif. 8100057230/int del 22.05.2025

Valdità offerta : 240 giorni dalla data di scadenza di presentazione offerta 

Contratto: Metalmeccanico

NB: La compilazione del campo Categoria Prodotto e Sottoposto a scadenza è obbligatoria.

MOD. ALLEGATO B_MODELLO OFFERTA ECONOMICA

OGGETTO: ID 25FIN103;

Fornitura di Reagenti  per la UOC Clinica Medica 1 dell’Azienda Ospedale-Università Padova Finanziamento: PNRR: Missione 6, Componente 2 Investimento: 2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN - Finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU, “Elucidating the evil relationship of non-alcoholic fatty liver disease with cardiovascular comorbidities: the complex interplay among genetics, hypercoagulability, inflammation and liver fibrosis” – PNRR-MAD-2022-12376188 - DGRV n. 1696 del 

30/12/22 - DEL.D.G. n. 1924 del 24/10/23 - CUP I93C22000580006 – CIG B6F3010B3A

La scrivente Impresa Instrumentation Laboratory S.p.A., con sede legale in Milano (MI), Viale Monza n. 338, avente P.I. e C.F. n. 02368591208, nella persona del PROCURATORE Serenella Anna Natella, nata a Milano (MI), il 11/06/1964, in riferimento alla Procedura in oggetto, preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle 
condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta economica impegnativa e vincolante:

1

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Eesclusa) € 13.815,00

(***) Instrumentation Laboratory SpA dichiara che I Dispositivi Diagnostici in Vitro per i quali Instrumentation Laboratory SpA è Fabbricante Legale,  Rappresentante Autorizzato in Europa o Distributore in Italia, immessi sul mercato prima del 6 giugno 2014 (data di entrata in vigore del Decreto Legislativo del 23 dicembre 2013 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 103 

del 6 maggio 2014) non hanno l’obbligo di registrazione in Repertorio in accordo all’Articolo 4.1 del Decreto Legislativo del 23 dicembre 2013 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 103 del 6 maggio 2014.

Inoltre, si precisa che tutti i Dispositivi Diagnostici in Vitro di nuova immissione per i quali Instrumentation Laboratory SpA è Fabbricante Legale o Rappresentante Autorizzato in Europa e i Dispositivi Diagnostici in Vitro di nuova immissione di classe IIA, IIB o Autodiagnostici (in base al Decreto lgs. 8 Settembre 2000, n. 332) per i quali Instrumentation Laboratory SpA è 

Distributore in Italia, sono registrati in Repertorio e il loro elenco viene reso disponibile e accessibile direttamente alla pubblica  amministrazione sul sito del Ministero della Salute, in accordo all’Articolo 3.4 del Decreto Legislativo del 23 dicembre 2013 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 103 del 6 maggio 2014.

Costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta la durata contrattuale da Voi indicati sono pari a 0,00€ (zero/00 euro)

Costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività, in relazione al presente appalto, sono pari ad Euro 150,00 (centocinquanta/00 euro) iva esclusa e si intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso

Costo della manodopera: N/A in quanto trattasi di fornitura senza posa in opera Instrumentation Laboratory S.p.A.

PERCENTUALE DI RIBASSO 0,00%

TOTALE OFFERTA ECONOMICA (IVA Inclusa) € 16.854,30

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 8 di 9



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto e' stato pubblicato in copia all’Albo di questa Azienda 

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Laura Moretti)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

Il presente decreto e' divenuto esecutivo  il 16/6/2025

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Laura Moretti)

___________________________________________________________________________

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di fogli n°9 ( incluso il presente ). 

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Laura Moretti)

___________________________________________________________________________

Decreto Azienda Ospedaliera n. 242 del 16/6/2025 pagina 9 di 9


		2025-05-29T09:44:31+0000
	ANGELO GERMINARIO


		2025-06-17T11:28:56+0200
	Maria Elena Serafin




